
ZARZĄDZENIE NR 149/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 122 i 123 ustawy z dnia 13 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. z 2019 r., 
poz. 1507 z późn. zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu zatrudniam Panią Monikę Babińską-Staniszczak na stanowisko 
dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej.

2. Zatrudnienie następuje od dnia 24.12.2019 roku na czas nieokreślony.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone w umowie o pracę.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 511A0E59-1BBD-4DAB-AEED-A76B9A7A8345. Podpisany Strona 1




